DECLARAÇÃO

Em atendimento a determinação contida no item 11 da  Resolução de nº26/2015 TC,

declaramos para os devidos fins que houve verificação periódicas  da execução orçamentária,

financeira e patrimonial desta Casa Legislativa, sem indicação de irregularidades.

Declaro que as informações acima são verdadeiras.

Brejão-PE, em  14 de Marco de 2016.

Saulo Henrique Florentino de Barros
Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SA

U
L

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 FL
O

R
E

N
T

IN
O

 D
E

 B
A

R
R

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 447bbd34-0ca3-440d-b1de-0bc1b9798152